
     
Uchwała Nr XL/215/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 listopada 2009 r.  

 
 

w sprawie deklaracji przystąpienia Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka ,,Partnerstwo Drawy” z siedzibą w Szczecinku. 

 
 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku                     
z późniejszymi zmianami), oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 
roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2009 roku Nr 72, poz. 619) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powiat Drawski deklaruje gotowość przystąpienia do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka ,,Partnerstwo Drawy” z siedzibą w Szczecinku, jako 
członek zwyczajny Stowarzyszenia. 
2. Do reprezentowania Powiatu Drawskiego w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w ust. 1 wyznacza się Pana Stanisława Cybulę Starostę Drawskiego, który może 
udzielić dalszego pełnomocnictwa pracownikowi Starostwa Powiatowego          
w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


